

ทะเบียนงานเลขที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 งานก่อสร้างแก้มลิง พร้อมอาคารประกอบ
 โครงการแก้มลิงขนาบพื้นที่พร้อมอาคารประกอบ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ส่วนปฏิบัติการ สำนักชลประทานที่ 15
 ปรึกษาตรวจราคากลางด้วยการทางอิเล็กทรอนิกส์ใช้สิทธิการอิเล็กทรอนิกส์ที่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนรวม (บาท)	FACTOR F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กิจกรรมแก้มลิง								
1	งานขุดสระเก็บน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	16,570.00	ลบ.ม.	38.90	644,573.00	1.2694	49.38	818,226.60	
1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	482,485.00	ลบ.ม.	22.73	10,966,884.05	1.2694	28.85	13,919,692.25	
1.3	งานดินถมปรับระดับเกาะกลางด้วยเครื่องจักร	285,890.00	ลบ.ม.	11.75	3,359,207.50	1.2694	14.92	4,265,478.80	
2	งานก่อสร้างคันดินรอบสระเก็บน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	งานคันดินถมกับรอบสระเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	95,820.00	ลบ.ม.	47.64	4,564,864.80	1.2694	60.47	5,794,235.40	
3	งานขุดอุโมงค์ระบายน้ำรอบสระเก็บน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
3.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	64,340.00	ลบ.ม.	18.28	1,176,135.20	1.2694	23.20	1,492,688.00	

ทะเบียนงานเลขที่

แบบสรุปราคากลางงอกก่อสร้างชลประทาน

งอกก่อสร้างแก้มลิง พร้อมอาคารประกอบ

โครงการแก้มลิงขามพันไร่พร้อมอาคารประกอบ อำเภอวังสะพุง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ส่วนปฏิบัติการ สำนักชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างวิศวกรทำวงเล็บเหล็กการอนิเคิลเหล็กการอนิเคิลเหล็กที่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ข้อที่ 1	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	จ้างต้นทูน	จ้างต้นทูน	ค่า FACTOR	
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)	F	ราคาต่อหน่วย
							ราคาต่อหน่วย
4	งอกก่อสร้างอาคารประกอบ จำนวน 7 แห่ง						
	กลุ่มงอกก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						
4.1	งอกก่อสร้างอาคารรับน้ำ แห่งที่ 1 ขนาด 2- φ 1.00 ม.	1	แห่ง	740,868.21	740,868.21	1.2026	890,968.11
4.2	งอกก่อสร้างอาคารรับน้ำ แห่งที่ 2 ขนาด 2- φ 1.00 ม.	1	แห่ง	740,868.21	740,868.21	1.2026	890,968.11
4.3	งอกก่อสร้างอาคารรับน้ำ แห่งที่ 1 ขนาด 2 - φ 1.75 x 1.75 ม.	1	แห่ง	1,645,092.18	1,645,092.18	1.2026	1,978,387.86
4.4	งอกก่อสร้างอาคารรับน้ำ แห่งที่ 2 ขนาด 3 - φ 2.00 x 2.00 ม.	1	แห่ง	2,416,108.24	2,416,108.24	1.2026	2,905,611.77
4.5	งอกก่อสร้างท่อลอดถนน ขนาด φ 3 - 1.00 x 1.00 ม.	1	แห่ง	311,572.29	311,572.29	1.2026	374,696.84
4.6	งอกก่อสร้างท่อระบายน้ำ แห่งที่ 1 ขนาด 2 - φ 1.50 x 1.50 ม.	1	แห่ง	704,883.48	704,883.48	1.2026	847,692.87
4.7	งอกก่อสร้างท่อระบายน้ำ แห่งที่ 2 ขนาด 2 - φ 1.50 x 1.50 ม.	1	แห่ง	638,963.27	638,963.27	1.2026	768,417.23
				รวมจ้างต้นทูนทั้งสิ้น	27,910,020.43		รวมราคากลางทั้งสิ้น
							34,947,063.84

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ

(นายรัชชัย ศรีพรชัย)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายพรชัย ไชยตม)

ลงชื่อ หัวหน้างาน

(นายพนิตกร ไททรงรา)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายพนิตกร ไททรงรา)